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VITAPOL SMAKERS PREMIUM DLA
DUŻYCH PAPUG [ZVP-2757] 500g

Cena brutto 35,70 zł

Cena netto 33,06 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01313

Producent VITAPOL

Opis produktu

Smakers Premium dla dużych papug
Pełnoporcjowy Smakers klasy Premium niepowtarzalny na ranyku, co do skłądu i wielkości
atrakcyjna i interesująca dla ptaków forma podania codziennego pokarmu
zaspokaja zapotrzebowanie na wszystkie składniki pokarmowe, których wymaga prawidłowe odżywianie papug
w 80% wykonywane ręcznie
poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65ºC przez kilka
godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych
ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
 obecnie największy oferowany smakers na rynku światowym

Pełnoporcjowy Smakers klasy Premium  dla dużych papug do codziennego żywienia. Obecność rozmaitych najlepszej jakości i
w pełni dojrzałych owoców sprawia, że jest to karma dostarczająca niezbędnych w diecie papug witamin, związków
mineralnych, pierwiastków i pektyn. Ananas, banan, morela, figi, żurawina i inne owoce to zdrowe, naturalne przysmaki
papug. Orzechy takie jak makadamia, orzech brazylijski, orzech arachidowy uzupełniają dietę papug w witaminę E, która
działa ochronnie na układ nerwowy i układ odpornościowy, jest doskonałym przeciwutleniaczem. Poza tym orzechy są
bogatym źródłem magnezu. Jest to odpowiednik karmy sypkiej podany w niecodziennej, atrakcyjnej dla papug formie
Smakersa. Jest to obecnie największy smakers na rynku światowym!

Skład : ananas, żurawina, papaja, figa, morela, nasiona dyni, owoc jałowca czarnego, płatki kukurydzy, owoc dzikiej
róży, płatki fasoli, orzech ziemny, banan, kora cynamonu, mąka kukurydziana, mąka pszenna, fasola mung, owoc
jarzębiny, owoc głogu, nasiona słonecznika, nasiona konopi, sorgo czerwone, nasiona krokoszu barwierskiego, orzech
makadamie, papryka chilli, jabłko suszone, wiórki kokosowe, skrobia kukurydziana.

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 5,42
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 8,2
włókno surowe % (max) : 13,27
popiół surowy % (max) : 3,2
wilgotność % (max) : 12
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